temporal de fenotipo e imagen de as personas protegidas cuyo valor asignado fue el de $ 3.092  

RESULTADOS DE LOS CASOS DE FUERO 

RECURSOS HUMANOS 

EJECUCION PRESUPUESTARIA 

El presupuesto asignado para la Fiscalía de Manabí en el ejercicio fiscal 2018 fue de USD 

413.918,16 (Cuatrocientos trece mil novecientos diez y ocho con 16/100 dólares de los Estados 

Unidos de América) valores que se distribuyeron de la siguiente manera: 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL DEVENGADO:  USD 393.339,58  

SISTEMA NACIONAL DE PROTECCIÓN Y ASISTENCIA A VICTIMAS TESTIGOS Y OTROS 

PARTICIPANTES EN EL PROCESO PENAL: